
POYTAKIRJA
HAM U LAN VESIOSU USKU NTA

VARSINAINEN KOKOUS

Aika: Tiistaina 26.5.2026 kto 18.04- 18.2S

Paikka: lnnocum SS, A-rappu, 1. kerros, lsoharjantie 4,71gllHarjamäki
Läsnä: Erittisen osattistujatistan mukaan (tiite)

I sä n nöitsijä J uha Rissanen, isän nöinti Ves i_Savo

Kokouksen avaus
a' Haltituksen puheenjohtaja Eetis Rissanen avasi kokouksen kto 1g.04.

Vatitaan puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa, jotka toimivat samatta
ää nten taskijoina

a' Vatittiin kokouksen puheenjohtajaksi Eetis Rissanen, sihteeriksi isännöitsijä Juha
Rissanen. Pöytäkirjan tarkastajiksija ääntentaskijoiksivatittiin Katte Ratitainen ja KaiHuttunen.

Todetaa n kokouksen ta ittisuus ja päätösva lta isu us
a' Kokouskutsu tähetettiin sähköpostitse ja postitse 1 1 .5.2026. paikatta oti viisijäsentä.

Todettiin kokouksen orevan näin otten taittinen ja päätösvaltainen.

Esitetään hattituksen toimintakertomus sekä titinpäätös ja titintarkastuskertomus edettisettätitikaudetta
a' iuha Rissanen esitteti toimintakertomuksen ja titinpäätöksen vuodetta 2025, jotka

vahvistettiin' LisäksiJuha Rissanen tuki ääneen Juha Tissari oy:n laatiman
titintarkastuskertom u ksen.

Päätetää n titin päätöksen va hvista m isesta
a. Kokous päätti vahvistaa titinpäätöksen titikaude lra 2025.

Päätetää n taseen osoittama n a tilytijää män käyttä m isestä
a' Atijäämää oti - 39 556,25 € ja se päätettiin kirjata voitto/tappiotititte.

Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hattituksen jäsenitte ja toimitusjohtajattea' Kokous päätti myöntää vastuuvapauden titivetvottisitte vuodetta 2025.

Päätetään hattituksen jäsenten ja puheenjohtajan patkkioista
a. Päätettiin puheenjohtajan patkkioksi 1500 €/vuosi
b. Jäsenten kokouspatkkioksi päätettiin 160 €/kokous.
c' Hattituksen jäsenten työtuntikorvaukseksi päätettiin 25 €/tuntija matkakorvaukset

valtion matkustussäännön mukaisesti.
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9. Vatitaan hattituksen jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten titatte
a' Haltituksen jäsenistä erovuorossa oti Kai Huttunen ja Katte Ratitainen, jotka otivat

käytettävissä ja heidät vatittiin jatkamaan. Varajäseneksivatittiin Matti Kubin, pekka
Esketinen jatkavat.

1 0. Va litaa n titinta rkastaja ja va ratitinta rkastaja
a' Vatittiin Tilintarkastusyhteisö Juha Tissari oy, jossa päävastuuttisena titintarkastajana

toimiiJuha Tissari.

1 1. Muut asiat
a. Muita asioita ei ottut tuotu esitystistatte.

1 2. Kokouksen päättäminen
a. Puheenjohtaja päätti kokouksen 18.25.
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